20 CONTROL FED. LIGA ALEVIN y MASTER

Es Raspallar - Ibiza, 16/11/2024

Prueba 8 Fem., 400m Libre Alevin Femenino
16/11/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo  FINA
1. ALVAREZ ARGENTO Renee 13  C.N.Sta.Eulalia Rio 4:52.95 509
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.69 37.19 250m: 3:00.83 37.70 350m: 4:16.31 37.53
100m: 1:08.50 36.22 200m: 2:23.13 37.44 300m: 3:38.78 37.95 400m: 4:52.95 36.64
2. TORRES PLANELLS Maria 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:56.34 491
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.30 37.16 250m: 3:02.62 37.81 350m: 4:19.32 38.03
100m: 1:10.14 36.66 200m: 2:24.81 37.51 300m: 3:41.29 38.67 400m: 4:56.34 37.02
3. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:08.01 438
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.34 38.68 250m: 3:09.50 39.53 350m: 4:28.79 39.71
100m: 1:11.66 37.52 200m: 2:29.97 39.63 300m: 3:49.08 39.58 400m: 5:08.01 39.22
4. CANALEJO SELAS lara 12 C.N. Portus 5:17.34 400
50m:; 36.82 36.82 150m: 1:56.43 40.61 250m: 3:18.79 40.88 350m: 4:39.27 40.22
100m: 1:15.82 39.00 200m: 2:37.91 41.48 300m: 3:59.05 40.26 400m: 5:17.34 38.07
5. AGATIELLO ALSINA Mariona 12  C.N.Sta.Eulalia Rio 5:1898 394
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.44 40.94 250m: 3:16.90 41.62 350m: 4:39.79 41.48
100m: 1:13.50 38.92 200m: 2:35.28 40.84 300m: 3:58.31 41.41 400m: 5:18.98 39.19
6. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:21.65 384
50m: 37.04 37.04 150m: 1:57.29 40.34 250m: 3:19.27 40.90 350m: 4:42.29 41.24
100m: 1:16.95 39.91 200m: 2:38.37 41.08 300m: 4:01.05 41.78 400m: 5:21.65 39.36
7. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:32.95 346
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.82 44.25 250m: 3:30.04 44.33 350m: 4:54.22 40.33
100m: 1:17.57 40.87 200m: 2:45.71 43.89 300m: 4:13.89 43.85 400m: 5:32.95 38.73
8. SANCHEZ RUBIO Ana 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:34.24 342
50m: 38.87 38.87 150m: 2:03.69 43.15 250m: 3:29.35 42.59 350m: 4:56.44 43.25
100m: 1:20.54 41.67 200m: 2:46.76 43.07 300m: 4:13.19 43.84 400m: 5:34.24 37.80
9. MENOTTI TEOFOLI Ginevra 12  C.N. Eivissa 5:34.43 342
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.66 43.11 250m:; 3:27.55 43.66 350m: 4:53.77 42.32
100m: 1:16.55 40.96 200m: 2:43.89 44.23 300m: 4:11.45 43.90 400m: 5:34.43 40.66
10. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 5:36.75 335
50m: 39.09 39.09 150m: 2:05.74 42.63 250m: 3:29.61 41.65 350m: 4:56.36 42.59
100m: 1:23.11 44.02 200m: 2:47.96 42.22 300m: 4:13.77 44.16 400m: 5:36.75 40.39
11. GARCIA COMINO Alexia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:42.06 319
50m: 39.30 39.30 150m: 2:06.60 44.07 250m: 3:34.31 43.70 350m: 5:00.94 42.93
100m: 1:22.53 43.23 200m: 2:50.61 44.01 300m: 4:18.01 43.70 400m: 5:42.06 41.12
12. PRATS TUR Maria 13  C.N. Portus 5:53.72 289
50m: 39.71 39.71 150m: 2:07.55 44.26 250m: 3:38.64 45.54 350m: 5:08.98 45.49
100m: 1:23.29 43.58 200m: 2:53.10 45.55 300m: 4:23.49 44.85 400m: 5:53.72 44.74
13. MARTINEZ VARGAS Mar 12 C.N. Portus 6:04.86 263
50m: 40.03 40.03 150m: 2:12.18 46.49 250m: 3:46.56 47.05 350m: 5:20.19 45.93
100m: 1:25.69 45.66 200m: 2:59.51 47.33 300m: 4:34.26 47.70 400m: 6:04.86 44.67
14. RIBAS ROSELLO Maria 12 C.N. Eivissa 6:05.14 262
50m: 40.59 40.59 150m: 2:11.98 46.59 250m: 3:45.73 47.31 350m: 5:19.98 46.86
100m: 1:25.39 44.80 200m: 2:58.42 46.44 300m: 4:33.12 47.39 400m: 6:05.14 45.16
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20 CONTROL FED. LIGA ALEVIN y MASTER
Es Raspallar - Ibiza, 16/11/2024

Prueba 8, Fem., 400m Libre, Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo  FINA

15. TORRES DEL PINO Adriana 12 C.N. Eivissa 6:06.80 259

50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.09 46.17 250m: 3:44.51 47.63 350m: 5:19.96 47.07
100m: 1:23.92 44.27 200m: 2:56.88 46.79 300m: 4:32.89 48.38 400m: 6:06.80 46.84

16. CURBELO CASADO Abil 12 C.N. Eivissa 6:10.77 251

50m: 40.35 40.35 150m: 2:12.25 46.73 250m: 3:47.09 47.68 350m: 5:22.98 48.30
100m: 1:25.52 45.17 200m: 2:59.41 47.16 300m: 4:34.68 47.59 400m: 6:10.77 47.79

17. HERNANDEZ MARIN Maria 13 C.N. Portus 6:28.94 217
50m:  43.06 43.06  150m: 2:20.19  49.90  250m: 4:01.70 50.23  350m: 5:41.84  48.85
100m: 1:30.29  47.23  200m: 3:11.47  51.28  300m: 4:52.99 5129  400m: 6:28.94  47.10

18. RIBAS ROIG Claudia 12 C.N. Eivissa 6:38.77 201
50m: 41.61 41.61 150m: 2:18.87 50.67 250m: 4:03.32 52.56 350m: 5:47.71 51.89
100m: 1:28.20 46.59 200m: 3:10.76 51.89 300m: 4:55.82 52.50 400m: 6:38.77 51.06

19. IBANEZ CARRION Xelo 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 7:09.65 161
50m: 43.79 43.79 150m: 2:32.14 56.65 250m: 4:21.47 55.02 350m: 6:14.55 59.90
100m: 1:35.49 51.70 200m: 3:26.45 54.31 300m: 5:14.65 53.18 400m: 7:09.65 55.10

20. MOLINA MARTINEZ Stella 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 7:32.22 138
50m: 4321 4321  150m: 2:33.82  58.62  250m: 350m:  7:32.42
100m: 1:35.20  51.99  200m: 3:33.17  59.35  300m: 400m:  7:32.22
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